mmmm Infoveranstaltung Heizungsersatz
mit anschliessendem Apéro

Wirtschaftlichkeit Heizungsersatz, Umsetzungstipps fiir
Stockwerkeigentiimer-Gemeinschaften, kostengiinstige
Massnahmen zur Warmedammung

Dienstag, 21. Marz 2023, 18.30 Uhr, Casino Herisau
Montag, 27. Marz 2023, 18.30 Uhr, Restaurant Linde Heiden

Mittwoch, 29. Marz 2023, 18.30 Uhr, Gymnasium St. Antonius,
Appenzell

. Appenzeller
energ'e AR/AI Empfehlenswert. Kantonalbank




IS Programm:

18.30 Uhr

18.35 Uhr

19.00 Uhr
19.15 Uhr

19.25 Uhr

19.35 Uhr

19.50 Uhr

20.00 Uhr

Dienstag, 21. Marz 2023, Casino Herisau

Montag, 27. Marz 2023, Restaurant Linde Heiden
Mittwoch, 29. Marz 2023, Gymnasium St. Antonius,
Appenzell

Begriissung

Heizungsersatz

- technische Maoglichkeiten und Wirtschaftlichkeit
- Férderprogramme

- Beratungsangebote

Fragen zum Heizungsersatz

Kostengiinstige Massnahmen zur Warmedammung
- Estrichboden
- Kellerdecke

Fragen zu Massnahmen zur Warmeddammung

Tipps fiir Stockwerkeigentiimer-Gemeinschaften (STWEG)

- Erneuerungsfonds

- Argumente fUr Heizungsersatz und Warmedammung
fur STWEG-Versammlungen

Fragen zu Tipps fiir STWEG

Apéro

I Die Teilnahme an den Veranstaltungen ist kostenlos.

Bitte melden Sie sich an Uber die Webseite www.energie-ar-ai.ch
> Angebot > Veranstaltungen Ubersicht

oder per Mail info@energie-ar-ai.ch

Die Teilnehmeranzahl ist beschrankt. Es gilt der Eingang der

Anmeldung.

Mit Unterstitzung von

N

= energieschweiz erneuerbarheizen

www.energie-ar-ai.ch



